
   

 

Elektroniskā saziņas kanāla reģistrēšana ar nekustamā īpašuma nodokli 

(NĪN) saistītās korespondences saņemšanai uz e-pastu 

Portāls www.eriga.lv 
 

1. Lai pieteiktu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā ar NĪN saistītās korespondences saņemšanu uz e-pastu 

atveriet portālu www.eriga.lv un nospiediet pogu                         . 

 

2. Kā autorizācijas veidu izvēlieties portāla Latvija.lv vienoto pieteikšanās moduli.  

 Autorizācijas veidu “RD lietotājs” jāizvēlas gadījumos, ja Jums ir piešķirts RD lietotāja vārds un parole. 

 

3. Izvēlieties atbilstošo pieteikšanās veidu. 

 

file:///C:/Users/Igors.Nesterenkovs/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/X96YK9PE/www.eriga.lv
http://www.eriga.lv/


   

 

4. Vienotajā pieteikšanās modulī iepazīstieties ar identifikācijas veikšanas noteikumiem, veiciet atzīmi 

un  izvēlieties sev atbilstošo identifikācijas līdzekli - internetbanku vai kvalificētu elektronisko 

identifikācijas līdzekli (eParaksts, eParaksts mobile u.c.). 

 

5. Pēc autorizēšanās portāla labajā augšējā pusē būs redzams lietotāja vārds, turpiniet izvēloties sadaļu 

“Nekustamā īpašuma nodoklis”. 

 



   

 

 

6. Lai piereģistrētu ar NĪN saistītās korespondences saņemšanu uz e-pastu, sadaļā “Nekustamā īpašuma 

nodoklis” izvēlieties e-pakalpojumu “E-dokumentu iesniegums”, atzīmējiet izvēles lauku “Saņemt uz 

e-pastu” (ja papildus vēlaties saņemt atgādinājumus par NĪN samaksas termiņa tuvošanos arī īsziņas 

(SMS) veidā, atzīmējiet izvēles lauku “Saņemt īsziņā”) un nospiediet pogu “Pieteikties”.  

 

7. Turpiniet un ievadiet e-pasta adresi, uz kuru tiks nosūtīta apstiprināšanas saite, un mobilā tālruņa 

numuru, ja iepriekšējā solī norādījāt, ka vēlaties saņemt atgādinājumus par NĪN samaksas termiņu 

tuvošanos arī īsziņas (SMS) veidā. 

 

 

  



   

 

 

8. Pēc minēto datu ievadīšanas iepazīstieties ar norādītajiem nosacījumiem un veiciet atzīmi. Lai 

iesniegtu pieteikumu, nospiediet pogu “Iesniegt”. 

 

9. Pēc pieteikuma iesniegšanas uz Jūsu e-pastu tiks nosūtīta saite e-pasta apstiprināšanai.  

 

10. Dodieties uz savu e-pastu un apstipriniet tā izmantošanu elektroniskās korespondences saņemšanai, 

nospiežot uz aktīvās saites Jums nosūtītajā e-pasta vēstulē.  

 

 

11. Pēc pieteikuma apstiprināšanas tas tiek reģistrēts pašvaldībā kā personas iesniegums, e-pasta adrese 

tiek reģistrēta nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmā un tiek paziņots rezultāts: 

"Iesniegums pieņemts. Dokumenta Nr.: ..." 

 

 


